
Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M DP 108/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño, producción e instalaciones de elementos vinilados con motivo de la
inauguración del cambio de denominación del Campo de Fútbol Divina Pastora.

Valor estimado del contrato 1.420,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.719,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.420,72 EUR.

Clasificación CPV
24540000 - Polímeros de vinilo en formas primarias.

Plazo de Ejecución
Del 18/07/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Concejalía de Deportes
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

NIF/s B54100482: Menor precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.719,07 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.719,07 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Publieye, SL
NIF B54100482
El adjudicatario es una PYME : No

Contacto

Teléfono 965523208
Correo Electrónico info@alcoyrotul.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.420,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.719,07 EUR.

Motivación

Motivación Menor precio
Fecha del Acuerdo 12/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 02/07/2024 a las 09:00 al 09/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lzc8YYnBWTaFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000014040075 |  2024-000911345 | Mon, 26 Aug 2024 10:38:20:151 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lzc8YYnBWTaFQ%2FlhRK79lA%3D%3D


95372408839396867630082847919749218672 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


